Faktura €.

202012018
202012059
202012321
202012322
202012477
202012545
202012764
202012752
202012825

Predmet

500 / telef.popl. 7/2020

700 IT / USB 4 ks,interny disk 2 ks

Palas.,UGR / sudny poplatok

Palas.,UGR / sudny poplatok

704 Fanc. / poistenie PR11-Majetok-FBI 10-12/20
ROZPIS / telef.popl. 9/2020

700 / prendjom tlaciarni 10/2020

ROZPIS / telef.popl. 10/2020

702 / PHM karty 10/2020

202012855 400 / webkamera 2ks, sluchadla 2ks

202013030
202013104

KE / cena sluzby 12/2020
702 Grfia / GPS monitor do aut SHMU 11/2020

rok 2020 doplnenie

Mena Cenas DPH Cenabez DPH s dph Cislo objednavky / Zmluvy  Datum prijatia Datum Ghrady Partner

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

172,62
107,28
16,50
16,50
209,73
2680,78
1178,99
2501,38
3169,48
174,80
13,00
588,96

145,57 A
98,24 A
16,50 A
16,50 A

209,73 A

2455,05 A
1079,64 A
2291,05 A
2902,40 A

160,07 A
13,00 A

532,74 A

308-500-2004 06.8.2020 17.8.2020 Slovak Telekom,a.s.
0/2020-0912,Z2ZX 12.8.2020 13.8.2020 AGEM COMPUTERS, s.r.0.
prikaz na uhradu 21.9.2020 02.10.2020 Okresny sud Banska Bystrica
prikaz na uhradu 21.9.2020 02.10.2020 Okresny sud Banska Bystrica
190-800-2018 dod.¢.10,135 06.10.2020 14.10.2020 Allianz - Slovenska poistoviia, a.s.
18-700-2020 06.10.2020 05.11.2020 Orange Slovensko, a.s.
187-700-2017 04.11.2020 01.12.2020 KYOCERA Document Solutions Czech, s.r.o.
18-700-2020 05.11.2020 02.12.2020 Orange Slovensko, a.s.
98-700-2020 09.11.2020 03.12.2020 Solar 2009, a.s.
0/2020-1450,ZZX 13.11.2020 13.11.2020 ELEKTROSPED,a.s.
30-700-2015 03.12.2020 07.12.2020 KR PZ Kosice

0/2020-1428,72ZX 07.12.2020 29.12.2020 Commander Services S.r.0.

Adresa

Bajkalska 28, 81762 Bratislava, SK
Panénska cesta 3550/42, 85104 Bratislava, SK
, »SK

, » SK

Dostojevského rad 4, 81574 Bratislava, SK
Metodova 8, 82108 Bratislava, SK
Rybni¢na 9959/40, , SK

Metodova 8, 82108 Bratislava, SK
Piestanska 3, 91701 Trnava, SK
Pestovatelska 13, 82104 Bratislava, SK
Kuzmanyho 8, 04001 Kosice, SK

Zitna 23, 83106 Bratislava, SK

ICO

35763469
35692715

00151700
35697270
52742229
35697270
50248685
35765038
00735868
51183455



